
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 августа 2016 года 
 № 9-6 

 

Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 18 Петрова Сергея Станиславовича  

об отсутствии документов 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 41 Закона Санкт-Петербурга                          

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), Территориальная 

избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 18 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – Комиссия) 

р е ш и л а:  

1. Утвердить текст извещения кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 18 Петрова Сергея Станиславовича об отсутствии документов, 

необходимых для регистрации кандидата в соответствии с Законом                       

Санкт-Петербурга  согласно приложению 1 (далее – извещение). 

2. Направить извещение на адрес электронной почты, указанный Петровым 

Сергеем Станиславовичем в Согласии кандидата на извещение по вопросам 

избирательных действий. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя ТИК № 6 Д.А.Майорову. 

 

Председатель ТИК № 6                Д.А. Майорова  

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова  

 



2 

Приложение № 1 

к решению Комиссии от 04.08.2016 № 9-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

И З В Е Щ Е Н И Е 

Уважаемый Сергей Станиславович! 

В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля              

2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» 

(далее – Закон Санкт-Петербурга) в 18.00 час. 02 августа 2016 года истек срок 

представления в окружную избирательную комиссию документов для выдвижения                          

и регистрации кандидатов. 

Территориальная избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – 

Комиссия) в соответствии с пунктом 4 статьи 41 Закона Санкт-Петербурга извещает              

Вас об отсутствии документов, необходимых для регистрации Вас кандидатом                            

и представление которых в избирательную комиссию предусмотрено  Законом                       

Санкт-Петербурга: 

1. Подписных листов с подписями избирателей, собранными в Вашу поддержку;  

2. Протокола об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе                   

и в машиночитаемом виде;  

3. Списка лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей;  

4. Сведений об изменениях в данных о кандидате, представленных Вами ранее;  

5. Первого финансового отчѐта;  

6. Письменного уведомления о том, что Вы не имеете счетов (вкладов), не храните 

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных                       

за пределами территории Российской Федерации, не владеете и не пользуетесь 

иностранными финансовыми инструментами.  

В соответствии с подпунктом «г» пункта 11 статьи 41 Закона Санкт-Петербурга 

11.08.2016 в 17.00 час. Комиссия будет рассматривать вопрос об отказе Вам в регистрации 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва              

по одномандатному избирательному округу № 18. 

 

Председатель                                                                                Д.А.Майорова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 18 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 
ул. Партизана Германа, дом 3,каб.504, 

 Санкт-Петербург, 198329 

тел. / факс (812) 572-8253 

 

______________  №    __________________ 

На № ____________ от __________________ 

 

Кандидату  

в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по 

одномандатному избирательному 

округу № 18 

 

С.С.Петрову 

 


